
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 81 · Lunes, 29 de abril de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CORRAL DE ALMAGUER

DECRETO DE ALCALDÍA
Concluido el plazo de presentación de alegaciones a las relaciones provisionales de personas admitidas 

y excluidas para la participación en los procesos selectivos convocados por Resolución de Alcaldía de 
fecha 19 de diciembre de 2022, publicada en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo. nº 248 de 30 
de diciembre de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en la Base 4.3 de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas de los siguientes 
procesos selectivos, con el siguiente detalle:

1.- UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A TÉCNICO/A URBANISMO, EN RÉGIMEN DE PERSONAL 
LABORAL FIJO, A JORNADA PARCIAL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO:

Nº INICIALES 
APELLIDOS

NOMBRE DNI SITUACIÓN

1 S. J. ELVIRA ***5678** ADMITIDA

2.- UNA PLAZA DE EDUCADOR/A FAMILIAR, EN RÉGIMEN DE PERSONAL LABORAL FIJO, A 
JORNADA COMPLETA, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO:

Nº INICIALES 
APELLIDOS

NOMBRE DNI SITUACIÓN

1 Y. F.-T. MARCELINO ***4746** ADMITIDA

2 C. M. MARIA TERESA ***9026** ADMITIDA

3.- UNA PLAZA DE AGENTE DE EMPLEO Y DESARROLLO LOCAL, EN RÉGIMEN DE PERSO- NAL 
LABORAL FIJO, A JORNADA COMPLETA, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO:

Nº INICIALES 
APELLIDOS

NOMBRE DNI SITUACIÓN

1 C. P. CARLOS ***5818** ADMITIDA

2 C G.-G. MARIA LUISA ***4775** ADMITIDA

3 F.-C. G.-G. ANTONIA MARIA ***4771** ADMITIDA

4 L. S. MARIA DOLORES ***4431** ADMITIDA

5 N. R. LAURA ***3047** ADMITIDA

4.- UNA PLAZA DE PROFESOR/A DE ADULTOS, EN RÉGIMEN DE PERSONAL LABORAL FIJO, A 
JORNADA PARCIAL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO:

Nº INICIALES 
APELLIDOS

NOMBRE DNI SITUACIÓN

1 L. A. ALICIA CARMEN ***0759** ADMITIDA

5.- UNA PLAZA DEMONITOR/A DEPORTES DE RAQUETA, EN RÉGIMEN DE PERSONAL LA- BORAL 
FIJO, A JORNADA COMPLETA, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO:

Nº INICIALES 
APELLIDOS

NOMBRE DNI SITUACIÓN

1 M. T. FRANCISCO JAVIER ***5504** ADMITIDA

* Datos disociados

SEGUNDO.- Publicar Anuncio de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo, Tablón de edictos de este Ayuntamiento y Sede Electrónica municipal.

En Corral de Almaguer, a 24 de abril de 2024.- La Alcaldesa-Presidenta, Manuela Lominchar Lominchar.
Nº. I.-2166

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

21
66

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-04-29T08:08:57+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




